RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SEI Nº 23243.004971/2024-57
DOCUMENTO SEI Nº 2291759

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CACOAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), por meio da Coordenação de Assistência ao Educando -
CAED, juntamente com a Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios - CEAC, no âmbito
deste Campus, torna público o resultado preliminar do edital para seleção de bolsistas, especificamente para estudantes
indígenas e quilombolas, matriculados nos cursos técnicos de nível médio do campus Cacoal.

EDITAL Nº 22/2024 - BOLSA PERMANÊNCIA PARA CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS
 ALUNO ETNIA STATUS

1 Eder Oypananeid Surui Indígena Deferida
2 Emanuel Átila Alves Cinta Larga Indígena Deferida
3 Felipe Gahb Roohb Oychab Anamb Surui Indígena Deferida
4 Luisa Wanzeret Tanurem Surui dos Santos Indígena Deferida
5 Raelly waledapid ganed suruí Indígena Deferida
6 Rafaela Waled Mapid Maan Surui Indígena Deferida
7 Raquel Apurinã Cinta Larga Indígena Deferida
8 Rayane Waled Asomaguy Mabekayed Surui Indígena Deferida
9 Vinicius oypabykoheb leite surui Indígena Deferida

OBS: As orientações para a apresentação de recurso estão no Anexo VI do Edital e devem ser enviadas para o e-mail:
caed@ifro.edu.br
Comissão de Elaboração de Editais, Análise e Concessão de Auxílios Campus Cacoal.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em 16/05/2024, às
14:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2291759 e o código CRC
295429F3.

Referência: Processo nº 23243.004971/2024-57 SEI nº 2291759

Boletim de Serviço Eletrônico em 16/05/2024

16/05/2024, 15:33 SEI/IFRO - 2291759 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2438025&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0